ایران) نگاشته شده است و همچنین زندگی‌نامه رفقا جواد رجبی، اسد رفیعیان، حسن عطاریان و عباس عابدی که در پاورقی‌های «گزارش تجربه جنگل» - گردآوری و تنظیم یوسف زرکار - آمده است، را نگاهی دوباره داشته باشیم و بار دیگر یاد این کمونیست‌های صدیق و وفادار به منافع کارگران و زحمت‌کشان را گرامی بداریم.

3 فروردین 1387/22 مارس 2008

))))))))))

از سحر تا ظهر خونین چریک
(زندگی‌نامه رفیق کبیر محمد حرمتی‌پور)

سحر:

با آغاز حرکت انقلابی و نوین چریکهای فدائی خلق ایران در سال‌های 49 - 50 (سیاهکل و دیگر شهرها) فضای ایران آکنده از طنینی پر طپش گشت. طنین پز شکوه آغاز مبارزه مسلحانه.